SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO

Resultado Parcial da prova de desempenho do Processo Seletivo para Professor Visitante – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 13/2025 -
DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 1

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Visitante regido pelo

Edital de Abertura nº 13/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 18 de agosto de 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL da Prova de

Desempenho, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA DA PROVA DE DESEMPENHO SITUAÇÃO*

23383-9 GISLANA PEREIRA DE OLIVEIRA 94,00 HABILITADO

23531-7 GILSIJANE VIEIRA RAMOS 62,00 HABILITADO

23311-4 IVAN ALVES DE SOUZA 0,00 ELIMINADO**

23325-6 MAURO PARNAIBA DUARTE 0,00 ELIMINADO**

23371-6 IGOR OLIVEIRA NASCIMENTO 0,00 ELIMINADO**

* Candidato habilitado ou não habilitado em conformidade com o subitem 9.15. do Edital de Abertura.

** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 8.6. do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: SANEAMENTO AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA DA PROVA DE DESEMPENHO SITUAÇÃO*

23366-5 CARLOS ALBERTO NASCIMENTO DA ROCHA JUNIOR 64,00 HABILITADO

23344-9 AGEU DA SILVA MONTEIRO FREIRE 51,00 NÃO HABILITADO

23368-4 FABIANA OLIVEIRA DE ARAÚJO 0,00 ELIMINADO**

23374-0 ANA KAROLYNE LOBO BEZERRA ABE 0,00 ELIMINADO**

* Candidato habilitado ou não habilitado em conformidade com o subitem 9.15. do Edital de Abertura.

** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 8.6. do Edital de Abertura.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO

Resultado Parcial da prova de desempenho do Processo Seletivo para Professor Visitante – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 13/2025 -
DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 2

DISCIPLINA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA DA PROVA DE DESEMPENHO SITUAÇÃO*

23555-2 LUANA TALITA MATEUS DE SOUZA 82,00 HABILITADO

23392-8 CLEYLSON FLORENCIO DA COSTA 0,00 ELIMINADO**

* Candidato habilitado ou não habilitado em conformidade com o subitem 9.15. do Edital de Abertura.

** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 8.6. do Edital de Abertura.

Natal/RN, em 25 de setembro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 13/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN